

AZIENDA CALABRIA LAVORO ENTE PUBBLICO ECONOMICO STRUMENTALE DELLA REGIONE CALABRIA

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

Nº. 16 del 30.01. 2019

OGGETTO: Decreto n. 86 del 17.10.2018 – Area: Coordinamento Leggi Regionali Progetto Obiettivo. Approvazione obiettivi e liquidazione somme.



IL DIRETTORE GENERALE DI AZIENDA CALABRIA LAVORO

VISTA la L.R. 19 Febbraio 2001, n° 5 con cui è stata istituita Azienda Calabria Lavoro con sede in Reggio Calabria, e il suo statuto, adottato dal Direttore Generale del tempo con Decreto n. 1 del 25 settembre 2001 ed approvato con Deliberazione della G.R. della Calabria n. 882 del 16 ottobre 2001, successivamente modificato con Decreto del Direttore Generale n. 20 dell'11 aprile 2008 ed approvato con Deliberazione della G.R. della Calabria n. 306 del 15 aprile 2008;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 7 marzo 2018 con cui il Dr. Giovanni Forciniti è stato nominato Direttore Generale di Azienda Calabria Lavoro;

VISTA la L.R. n. 8 del 4 febbraio 2002, recante disposizioni in materia di ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria;

VISTA la L.R. 22 dicembre 2012 n. 56, con cui è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2018 – 2020;

VISTO il decreto del Commissario n. 80 del 15 dicembre 2017, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018 ed il successivo decreto del D.G. di ACL n. 51 del 4 luglio 2018 di approvazione del bilancio di previsione 2018/2010;

CONSIDERATO che con Decreto n.86 del 17.10.2018 di Azienda Calabria Lavoro è stata approvata nella sua interezza, la proposta di progetto obiettivo allegata al medesimo provvedimento, per la durata di mesi tre, precisamente da ottobre a dicembre 2018, pari a complessivamente a €. 10.320,16 al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli oneri aziendali, al quale hanno partecipato i dipendenti in servizio presso l'Area: "Coordinamento Leggi Regionali" per svolgere attività di assistenza tecnica amministrativa – finanziaria al personale appartenente al comparto Legge Regionale 1/2014;

VISTO il CCDI aziendale del personale del comparto della Giunta Regionale della Calabria 2017 a tutt' oggi in vigore;

DATO ATTO che il personale impegnato nelle attività sopra indicate ha raggiunto pienamente gli obiettivi prefissati, conformemente al disposto del progetto obiettivo come da relazione conclusiva allegata al presente provvedimento;

RITENUTO, pertanto, di approvare gli obiettivi raggiunti dal personale incaricato con Decreto n. 86/2018 di Azienda Calabria Lavoro;

RITENUTO, altresì, di dover autorizzare la liquidazione delle somme in favore del personale incaricato nelle predette attività di progetto obiettivo, periodo: settembre − dicembre 2018 per un costo complessivo di €.10.320,16 al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli oneri aziendali, come scheda finanziaria già approvata con il su citato Decreto Direttoriale;

DATO ATTO che gli oneri finanziari derivanti dal presente decreto, pari complessivamente a €. 10.320,16 al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli oneri aziendali, si farà fronte con le somme capitali prelevate dalle "spese di gestione" sui capitoli 2401022601, 2401022602 e 2401022603 del bilancio 2018 di ACL, come da scheda finanziaria già

approvata con Decreto n. 86 del 17.10.2018;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa e qui si intendono integralmente riportate ed approvate:

- -di dare atto del pieno raggiungimento degli obiettivi prefissati conformemente al disposto del progetto approvato con Decreto n. 86 del 17.10.2018 del personale in servizio presso l'Area: "Coordinamento Leggi Regionali" di Azienda Calabria Lavoro;
- -di autorizzare l'Ufficio ragioneria di Azienda Calabria Lavoro a liquidare in favore del personale impegnato nelle attività di progetto obiettivo Area: "Coordinamento Leggi Regionali" di Azienda Calabria Lavoro, come disposto dal decreto n. 86/2018, la complessiva somma di €. 10.3203,16 al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli oneri aziendali, conformante alla scheda finanziaria già approvata con il suddetto decreto direttoriali ascritta sui capitoli 2401022601, 2401022602 e 2401022603 del bilancio 2018 di ACL,
- -di trasmettere il presente decreto alla Corte dei Conti;

-di pubblicare il presente Decreto sul sito di Azienda Calabria Lavoro.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giovanni Forciniti